
فعالیت شرکت IPGL در کنار شری ایران برای اپراتوری بندر چابهار

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از خبرنار پایاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اهم اخبار حوزه

بنادر و دریانوردی در هفتهای که گذشت به شرح زیر است:

ارسال سند آمایش مراکز لجستی کشور به ۷ دستاه

رئیس ستاد مراکز لجستی کشور، سند آمایش این مراکز را به رئیس سازمان برنامهوبودجه کشور، وزرای «صمت»، کشور و

کشاورزی، سرپرست وزارت تعاون، رئیسکل گمرک و دبیر شورایعال مناطق آزاد جهت استحضار و ابلاغ به زیر بخشها ارسال کرد.

فعالیت شرکت IPGL در کنار شری ایران برای اپراتوری بندر چابهار

سفیر جمهوری هندوستان در ایران تاکید کرد: بر اساس تفاهمنامه و قرارداد اپراتوری بین ایران و هندوستان در چارچوب قانون

هماری و مشارکت، شرکت هندی IPGL برای اپراتوری بندر چابهار در کنار شرکای خود (شری ایران) فعالیت مکند.

 

پایان دوران بلاتلیف راهبری پایانه های کانتینری بنادر

محمد راستاد مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در جلسه سالیانه شورایعال سازمان بنادر و دریانوردی، با اشاره به اقدامات صورت

گرفته توسط این سازمان ط ی سال اخیر و تاکید بر اینه دوره بلاتلیف راهبری پایانههای کانتینری در بنادر کشور خاتمه یافته

است، اظهار کرد: هندی ها انیزه قابل توجه برای استفاده از بندرچابهار به عنوان حلقه واسط صادرات، واردات و ترانزیت دارند و

سازمان بنادر و دریانوردی به حضور سرمایهگذاران و اپراتورهای بین الملل به عنوان ی هدف مهم و راهبردی ناه م کند و این

هستیم و پایانه های متعدد در اختیار اپراتورهای بین الملل است که در بنادر بزرگ دنیا نیز شاهد حضور اپراتورهای چندملیت درحال

قرار م گیرد و این مهم موجب خواهد شد مزیت رقابت برای بنادر تجاری جهان ارتقا یابد.

اقتصادی پس کرانه سواحل جنوب ‐تاثیر کریدور شرق‐غرب بر توسعه اجتماع

خادم مديرعامل شركت ساخت وتوسعه زيربناهای حمل و نقل كشور با اشاره به نامه وزیر راه و شهرسازی به رئیس سازمان برنامه و

بودجه گفت: وزیر راه و شهرسازی ضمن اعلام آمادگ برای توسعه و تمیل محورهای منته به بندر چابهار از کریدورهای شرق‐غرب

و شمال‐جنوب با هدف اتصال به مرزهای شمال، درخواست اعتبار و ناه ویژه داشت.

امان تردد خطوط مسافری از بنادر جنوب به جزایر داخل و کشورهای همسایه

حق شناس معاون امور دریای سازمان بنادر و دریانوردی گفت: به دنبال افزایش تعداد کشتهای کروز برای تردد شبانه در دریا هستیم.

وی همچنین در بخش دیری از صحبتهای خود افزود: در حال حاضر پر ترددترین مسیر از بندرعباس به قشم است که تقریبا ۶۵ فروند

شناور به جزایر قشم، هرمز و کیش تردد مکنند. همچنین، ظرفیت خطوط مسافری در بنادر جنوب به جزایر داخل و کشورهای همسایه

خارج وجود دارد، هرچند در روزهای عادی چندان مورد استفاده قرار نمگیرد و حمل و نقل مسافری از جمله برنامههای سازمان

بنادر و دریانوردی تا مقوله گردشری و مسافری دریای توسعه یابد.



واگذاری بندر چابهار ی شایعه خنده دار بود

شایعه خنده دار خواند و تصری بر واگذاری بندر چابهار به هندیها را ی زاده معاون حملونقل وزیر راه و شهرسازی اخبار مبن تق

کرد: تمام فعالیتهای اوپراتور هندی‐ایران تحت نظر اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان در چارچوب سیاستها و

استراتژیهای وزارت راه و شهرسازی انجام مگیرد.

بنادر به جهت حاکمیت قابل واگذاری نیست

اسدالله قره خان سخنوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلام گفت: بنادر به جهت بحث حاکمیت و امنیت قابل واگذاری به

شرکت و یا کشور دیر نیست و این امر نه تنها در مورد ایران صدق نم کند.


